



sobota, 24.08.2024

XXI NIEDZIELA ROKU

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

NA XXI NIEDZIELĘ ZWYKŁĄ, 25.08.2024r.

W kiosku parafialnym można nabyć tygodnik "Niedziela", w którym polecamy artykuły: „*Co mówi twarz Maryi?*” wyjaśnienie znaków Ikony Jasnogórskiej oraz „*Skamandryta z prowincji*” o poecie Kazimierzu Wierzyńskim, jednym z największych polskich poetów XX wieku, nazywanym „młodszym bratem po piórze Juliusza Słowackiego”. Zachęcamy do czytania prasy katolickiej. Jutro, w poniedziałek, uroczystość NMP Częstochowskiej. Zapraszamy do modlitwy podczas Mszy Świętych o godz. 6:30, 12:00 i 18:00. Przypominamy, że Msza Święta o godz. 12:00 będzie sprawowana w intencji niedawno zmarłego ks. Ryszarda Serby, postępującego w naszej wspólnocie kilka lat temu. Wojewódzkie obchody 85. rocznicy II wojny światowej odbędą się w niedzielę, 1 września o godz. 4.45, w tym roku na Cmentarzu Wojennym w Stargardzie przy ul. Reymonta 26. W programie będzie również pokaz świetlnomuzyczny, zapalenie zniczy na grobach żołnierzy obrońców Ojczyzny 1939 r.

Szczecińskie obchody rocznicy wybuchu wojny odbędą się przy obelisku „Bohaterom Września 1939” na Cmentarzu Centralnym, o godz. 12.00. Modlitwie będzie przewodniczył Biskup Henryk Wejman. Zapraszamy do wspólnej modlitwy za Bohaterów Ojczyzny i ofiary II wojny światowej. Zapraszamy do udziału w obchodach 44. rocznicy podpisania Porozumień Sierpniowych i powstania „Solidarności” w piątek, 30 sierpnia br. Uroczystości rozpoczną się od Mszy św. sprawowanej w kościele pw. św. Stanisława Kostki o godz. 10.00. Następnie pod bramą Stoczni Szczecińskiej o godz. 12.00 odbędzie się modlitwa Anioł Pański, wystąpienia okolicznościowe i złożenie kwiatów. Dyrektor Instytutu Medycznego im. Jana Pawła II w Szczecinie serdecznie zaprasza na bezpłatne konsultacje specjalistyczne, które odbędą się w środę, 11 września br. w godz. 10.00-12.00 i 14.00-17.00. Adres: Szczecin, al. Wyzwolenia 52. Dodatkowe informacje na plakacie wywieszonym w gablocie obok ogłoszeń. W naszym Sanktuarium trwamy w akcie dziękczynienia za łaski Nadzwyczajnego Jubileuszu Miłosierdzia. Zapraszamy w każdy piątek od godz. 15.00 do 18.00 do kaplicy Jezusa Miłosiernego, na wystawienie i adorację Najświętszego Sakramentu. Naszym Parafianom, Drogim Gościom oraz Solenizantom i Jubilatam, tego tygodnia, składamy najlepsze życzenia: dobrego zdrowia i Bożego błogosławieństwa. A za każdy gest życzliwości oraz za ofiary składane na potrzeby naszej parafii, wyrażamy wszystkim serdeczną wdzięczność - Bóg zapłaci!